
KOMISE ROZHODČÍCH 
ČESKOMORAVSKÉHO SVAZU HOKEJBALU 
Korespondenční adresa: Havlíčkovo nám. 726/21, 708 00 Ostrava - Poruba, e-mail: kr@hokejbal.cz  
Předseda komise: Jaroslav Pikula, tel: +420 773 781 123, e-mail: jaroslavpikula@seznam.cz 

 
 

 

 

Českomoravský svaz hokejbalu tel./fax: +420 266 313 766 bankovní spojení:   
Zátopkova 100/2 mobil: +420 603 469 494 Moneta Money Bank, a. s. 
PO BOX 40 email: hokejbal@hokejbal.cz číslo účtu: 1724200504/0600 
160 17 Praha 6 web: www.hokejbal.cz IČ: 49626485, DIČ: CZ49626485 

 
Zapsán ve spolkovém rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka L 753. 

ČLEN MEZINÁRODNÍ 

HOKEJBALOVÉ FEDERACE 

Str. 1 / 1 

KR-04-2023-2024                                                                 V Ústí nad Labem dne 26. 5. 2024 
            

ROZHODNUTÍ KOMISE ROZHODČÍCH ČMSHb 

č. 04-2023-2024 
 

1. Komise rozhodčích ČMSHb (dále jen KR) projednala přestupek rozhodčího p. Jana Melichera, 
který se dne 4.5.2024 dostavil k utkání 2. Ligy – Čechy Sever číslo 51101, HSÚ Berani Ústí nad 
Labem – SHC Killers Litoměřice až v jeho průběhu. 
 

2. KR na základě vlastního šetření vydává následující rozhodnutí:  
 

S odvoláním na Soutěžní a Disciplinární řád ČMSHb 2023 trestá KR dle Sazebníku trestů, Část A - 

Jednotlivci, odstavec 8 a) Přestupky rozhodčích proti řádům a směrnicím – pozdní příchod 

(příjezd) na utkání 
 

a) Rozhodčího p. Jana Melichera, finanční pokutou 400,- Kč (8 % z možných N, FP 2 - 

30%), bez zastavení činnosti. 
 

3. Odůvodnění: 
KR projednala přestupek rozhodčího pana Jana Melichera, který se dne 4.5.2024 dostavil 

k utkání až v jeho průběhu.  

Na základě zjištěných skutečností se rozhodla dle Soutěžního a Disciplinárního řádu rozhodčímu 

udělit finanční pokutu odpovídající polovině odměny za utkání bez dalšího zastavení činnosti. 
 

4. Poučení: 
Proti tomuto rozhodnutí může kolektiv či jednotlivec podat odvolání dle ustanovení SŘ 
hokejbalu, Hlavy V., článku 502. Odvolání nemá odkladný účinek pro úhradu vyměřených částek 
daných tímto rozhodnutím. 

 

5. Povinností rozhodčího p. Jana Melichara:  

1. Zaslat potvrzení o přijetí tohoto rozhodnutí nejpozději do 2.6.2024 na e-mail: 
cicha@hokejbal.cz. 

2. Dle DŘ čl. 5 odst. 13 je povinností rozhodčího zaplatit poplatek 300 Kč za projednání 
přestupku. 

3. Souhrnnou částku 700 Kč musí řešený rozhodčí uhradit bankovním převodem na účet 
ČMSHb 1724200504/0600, variabilní symbol: 80031144, specifický symbol: 042324 
nejpozději do 9.6.2024. 

V případě prodlení má rozhodčí automaticky zastavenou činnost až do splnění 
svých závazků a bude dále disciplinárně řešen. 

4. Zaslat potvrzení o uhrazení rozhodnutí (oznámení o příkazu, informace o převodu) nejpozději 
do téhož data uvedeného v bodě 3. elektronicky na adresu cicha@hokejbal.cz k další 
archivaci. 

 
Se sportovním pozdravem 
 

 
Jiří Cícha 

KR ČMSHb Západ 
Obdrží: 
Ekonom ČMSHb, rozhodčí p. Jan Melicher, KR ČMSHb, LK RSHb Čechy Sever 

mailto:cicha@hokejbal.cz
mailto:cicha@hokejbal.cz

